PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR EDVALDO GOMES

Praça J.J. Seabra, s/nº - Centro

ILHÉUS-BA

INDICAÇAO Nº /2023 Ilhéus-BA, 28 de março de 2023.

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas atribuições legais e amparado

no artigo 83, inciso III do Regimento Interno, após condescendência do Plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a restauração do acostamento nas entradas das

vias e nos pontos de ônibus na Rodovia Ilhéus-Itabuna no Banco da Vitória.

JUSTIFICATIVA:

Desta forma tal indicação motiva-se no fato de proporcionarmos maior

infraestrutura para estes moradores.

Edis que aprovem a presente indicação, e que de imediato o Poder Executivo

Municipal tome as providências necessárias para a execução desta valorosa obra.

Edvaldo Neto Gomes – UNIÃO BRASIL

Vereador